EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE CIDADE OCIDENTAL

CONTRATADA:
AUTOESTE AUTOMÓVEIS LTDA
Endereço: Avenida Brasil Sul, n° 1.080, Bairro Batista,
Anápolis-Goiás.
FONE/FAX: (62) 99335-4684 autoeste.licitacao@gmail.com
CNPJ: 00.369.925/0001-04
Representante Legal: Bruna Maria Guerra de Farias Câmara
(CPF 035.732.554-00)

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de veículos automotores para o
Poder Legislativo do Município de Cidade Ocidental - GO

NÚMERO DO CONTRATO: 019/2024

PRAZO EXECUÇÃO:  04 / 12 / 2024  a 31 / 12 / 2024

VALOR DO CONTRATO: R$ 208.000,00 (duzentos e oito mil reais).

Dotação Orçamentária:  As despesas decorrentes correrão por conta dos
recursos financeiros das receitas correntes dos cofres Municipais, por
estimativa de valor e de produtos, asseguradas nos créditos orçamentários
desta Câmara Municipal conforme §2º, art. 7º da Lei 8.666/93 do orçamento
anual.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CIDADE OCIDENTAL, nos termos do que estabelece a
Lei Federal n° Lei nº 14.133, de 2021, CERTIFICA que publicou, nesta data, o
EXTRATO do contrato acima identificado na forma usual, no local destinado a
publicação dos atos oficiais do Poder Legislativo do Município e no Diário
Oficial da Prefeitura Municipal.

Cidade Ocidental - GO, aos 06 dias do mês de dezembro do ano 2024.

Luciene da Cruz Coelho
Chefe de Gabinete da Diretoria Geral
Câmara Municipal de Cidade Ocidental
CNPJ: 00.178.956/0001-88

mailto:autoeste.licitacao@gmail.com